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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32303053K

2. Data e Regjistrimit 03/11/2023
3. Emri i Subjektit STUDIO-Konsulence Ndertimore  shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. "Maliq Muco" Hyrja 1,  Apartamenti 
Nr.30. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete inxhinierike ne fushen e ndertimit, mbikqyrje, 

kolaudim, projektim, per ndertime civile dhe industriale, 
rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile dhe 
industriale, veshjeve te fasadave, rrugeve, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, punime nentokesore, ure e vepra arti, 
diga dhe tunele, punime te inxhinierise se mjedisit, hartimi i 
vleresimit te ndikimit ne mjedis, punime per prishjen e 
ndertimeve, punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me 
to, impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut, sinjalistike 
jo ndriçuese, barriera dhe mbrojtje rrugore, punime mbishina 
dhe traversa. Rinkonstruksione dhe perforcime te objekteve 
monument kulture dhe objekteve te rendesive te vecanta. 
Vleresim i pasurive te paluajtshme dhe konsulence ne tregun 
e shit-blerjeve te pronave. Konsulence Juridike dhe 
Financiare.  Te tjera, pa u kufizuar ne to, kryerjen e çdo 
aktiviteti tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin 
e qellimeve te shoqerise dhe ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi. 
Dyndar Jero10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2023                Deri: 29/10/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DyndarJero
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STUDIO-Konsulence Ndertimore shpk
E-Mail: konsulencendertimore@gmail.com  
Telefon: 0694230052  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-215820-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19863694-5894-4BA0-ADC1-04CB61F830DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777F2243-D47F-4099-B8A9-11CC02068462

